
Verksamhetsberättelse 2023 

Vi drog igång terminen med att team Afrodite var på västmalands ridsportsgala och tog 
emot priset för årets prestation samma dag var även ett gäng longörer som var på 
longörsutbildning. Dagen efter den 8 januari drog träningarna igång igen. Den 28 januari 
hade us trähästtävling på Kungsängsgymnasiet.  

I februari körde vi ett läger för tävlingsgrupperna, första lägret på simulatorn och samma 
helg hade vi även us årsmöte. Team Afrodite fick även ta emot priset Årets prestation 
från Sorf. Våra longörer vidare utbildade sig med hjälp av Anneli från Hamre voltige som 
har fortsatt under hela året .  

 

I mars hade Basgrupperna en extra träning på simulatorn på åkra samt att vi fick nya 
uppstigningspallar. I april hade us både ett påskläger och påskträning för de ordinarie 
grupperna. Vi hade ett gäng som var i väg på para-ledar utbildning. Uppsala hade 
säsongens första tävling den 16 april. Vilket var en solig dag på Jälla i Uppsala.  

I maj kom andra tävlingen för säsonger hos Fortuna voltige I Köping. Sedan anordnade 
us en mys kväll på hammarhagen med grillning och massa lekar. Vi var med på 
barnfestivalen både med Bock och ponny ridning. Den 18 juni hade våra basgrupper 
Sommaravslutning och tävlingsgrupperna tränade vidare inför Sm och Nm. Us 
anordnade sommar läger. Ett cowboy och ett vuxen läger. Mycket roliga förmiddagar.  

 

Vi hade ett summer camp tillsammans med sport for life. Som blev ett uppskattat läger 
för deltagarna. SM och NM gick av stapeln i Uppsala där vi deltog med ett lag och flera 
inviduella! Kul! Våra älskade Gladiator och Marie fick även åka ner till flyinge 
tillsammans med en voltigör från Colombia och starta VM. Ett gäng åkte även ner för att 
titta och suporta.  

 

Sedan tog vi lite voltige ledigt innan träningarna drog igång igen den 20 augusti. Under 
hösten har föreningen fått tilldelat ett bidrag från Rebeckorna för att utveckla våran para 
voltige. 

 

Flerfaldige VM mästaren Lambert kom till stockolm och höll i ett läger där några från 
föreningen del tog på samt var åskådare på. Sedan anordnade us en halloween träning 
för alla grupper.  

Under hösten startade vi även upp två nya grupper Hera och Ares. Som tränar en gång i 
veckan på simulatorn.  



 

It – enheten från kommunen kom och hade AW hos oss. Något som blev riktigt bra och 
roligt. Ett sista ryck för terminen blev att arrangera ridande Lucia i sala smat att vara med 
arrangörer på Köpings hopptävling.  

 

Vi avslutade terminen med en uppvisning på simulatorn på åkra. Lite trångt men så 
mysigt och roligt att få se alla grupper.  

 

 

 


